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Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 
: Ilmu Komunikasi 
: 06015025 - Komunikasi Massa 
: 4F 

 
 

Jadwal Kuliah R.LA702 Senin 10:00-12:30 

Dosen : D130816 - DINI WAHDIYATI, M.IKom. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 
6 Mar 2023 

Introduction (kontrak belajar, orientasi RPS, konsep dasar 
komunikasi massa) 

40 FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

2 Senin 
13 Mar 2023 

Fungsi dan Peran Komunikasi Massa 40 
 

FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

3 Senin 
20 Mar 2023 

Karakteristik Komas 36 
 
FLORICA QADARIFAN 

 
DINI WAHDIYATI 

4 Senin 
27 Mar 2023 

Proses, Elemen dan Hambatan Komas 40 
 
FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

5 Senin 
3 Apr 2023 

Model-model Komunikasi Massa 40 
 
FLORICA QADARIFAN 

 
DINI WAHDIYATI 

6 Senin 
10 Apr 2023 

Teori-teori komunikasi massa 40 
 
FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

7 Selasa 
2 Mei 2023 

Review Materi dan Kuis 38 
 
FLORICA QADARIFAN  DINI WAHDIYATI 

8 Senin 
29 Mei 2023 

Bentuk-bentuk media komas 39 
 
FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 
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POKOK BAHASAN 
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MHS 
HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 
12 Jun 2023 

Dampak-dampak Pesan Komas 
Diskusi kelompok studi kasus dampak komas 

40 
 
FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

10 Senin 
5 Jun 2023 

Etika Komunikasi Massa 38 
 

FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

11 Senin 
19 Jun 2023 

Riset Komunikasi Massa 40 
 

FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

12 Senin 
26 Jun 2023 

Komunikasi Massa dan New Media 39 
 

FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

13 Senin 
3 Jul 2023 

Teori Normatif Media Massa dan Perkembangan Sistem 
Pers di Era Digital 

38 
 
FLORICA QADARIFAN  

 
DINI WAHDIYATI 

14 Sabtu 
8 Jul 2023 

Review dan kuis. 40 
 

FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

15 Senin 
15 Mei 2023 

UTS 40 
 

FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

16 Senin 
10 Jul 2023 

UAS 40 
 
FLORICA QADARIFAN DINI WAHDIYATI 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Juli 2023 . 
Dosen ybs 

 
 
 

DINI WAHDIYATI, M.IKom. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Massa

4F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

DINI WAHDIYATI, M.IKom.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1806015338 ZICRY ARIFYAN MAULANA (GEGER)  80 80  78 60 B 77.20

 2 2006015048 ARBI SAPUTRA  78 80  80 80 B 79.40

 3 2106015005 RIZKI ESTY WINASTI  80 80  83 85 A 81.70

 4 2106015018 ALIESA ATHIRAH GHASSANI  80 80  86 85 A 82.90

 5 2106015026 ZALSYA ANANDA AGUSTIN  78 80  84 85 A 81.50

 6 2106015028 WIANDA PUTRI CHAERUNNISA  83 80  83 80 A 82.10

 7 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ  85 80  82 80 A 82.30

 8 2106015071 RIFQI KRISDINTAMA  78 80  81 85 A 80.30

 9 2106015085 HANIYAH ABDUL BARI  76 80  85 80 A 80.80

 10 2106015094 FLORICA QADARIFAN  82 80  84 90 A 83.20

 11 2106015107 HANNA SYIFA FAJRIYAH  83 80  82 75 A 81.20

 12 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA  75 80  84 85 A 80.60

 13 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI  80 80  81 85 A 80.90

 14 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR  87 80  86 85 A 85.00

 15 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA  80 80  82 85 A 81.30

 16 2106015156 SABRINA CHAERUNISA  82 80  85 85 A 83.10

 17 2106015157 CUT RIFDAH NITHAQAINI  90 80  87 85 A 86.30

 18 2106015163 ADITYA PRATAMA  80 80  85 85 A 82.50

 19 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH  80 80  80 85 A 80.50

 20 2106015166 NABILA PRAMUDHITA CAHYANINGRUM  85 80  80 85 A 82.00

 21 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA  72 80  80 85 B 78.10

 22 2106015214 AHMAD HAIKAL  73 80  78 85 B 77.60

 23 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA  80 80  83 85 A 81.70

 24 2106015244 RITA INDAH CAHYANI  82 80  82 85 A 81.90

 25 2106015246 RISA APRILIYANI  83 80  80 85 A 81.40

 26 2106015266 ENJANG MUSTOFA RAMADHAN  80 80  82 85 A 81.30

 27 2106015272 ALYA NUR PERMATA  82 80  83 85 A 82.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Massa

4F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

DINI WAHDIYATI, M.IKom.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2106015284 WINDA SUKRA  81 80  84 85 A 82.40

 29 2106015287 DITA PRATAMA  83 80  85 85 A 83.40

 30 2106015295 GIRI DWI NOVIYANTO  82 80  85 85 A 83.10

 31 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO  85 80  83 85 A 83.20

 32 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI  83 80  84 85 A 83.00

 33 2106015327 ROBBIBATUS SAAIDAH  83 80  82 85 A 82.20

 34 2106015328 SYAHARANI AMIRA BUDIANI  81 80  82 85 A 81.60

 35 2106015329 TADZKIAH ALIFAH  78 80  82 75 B 79.70

 36 2106015330 ZAHRA KESUMA IRAWAN  85 80  81 80 A 81.90

 37 2106015349 ALVIAN AQIL PUTRA PRATAMA  78 80  83 80 A 80.60

 38 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA  78 80  84 85 A 81.50

 39 2106015370 CHAIDAR FAHMI  76 80  80 80 B 78.80

 40 2106015384 NADYA ARFIANA  85 80  83 85 A 83.20

DINI WAHDIYATI, M.IKom.

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015025 - Komunikasi Massa

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DINI WAHDIYATI, M.IKom.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 2 Mei 2023 29 Mei 2023 12 Jun  2023 5 Jun  2023 19 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 8 Jul 2023 15 Mei 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015338 ZICRY ARIFYAN MAULANA (GEGER) 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2006015048 ARBI SAPUTRA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015005 RIZKI ESTY WINASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015018 ALIESA ATHIRAH GHASSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015026 ZALSYA ANANDA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015028 WIANDA PUTRI CHAERUNNISA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015071 RIFQI KRISDINTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015085 HANIYAH ABDUL BARI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 10 2106015094 FLORICA QADARIFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015107 HANNA SYIFA FAJRIYAH 14  87V V X V V V V V V X V V V V V V

 12 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015156 SABRINA CHAERUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015157 CUT RIFDAH NITHAQAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015163 ADITYA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015166 NABILA PRAMUDHITA CAHYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015025 - Komunikasi Massa

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DINI WAHDIYATI, M.IKom.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 2 Mei 2023 29 Mei 2023 12 Jun  2023 5 Jun  2023 19 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 8 Jul 2023 15 Mei 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015214 AHMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015244 RITA INDAH CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015246 RISA APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015266 ENJANG MUSTOFA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015272 ALYA NUR PERMATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015284 WINDA SUKRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015287 DITA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015295 GIRI DWI NOVIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015327 ROBBIBATUS SAAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015328 SYAHARANI AMIRA BUDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015329 TADZKIAH ALIFAH 14  87V V V V V V V X V V V X V V V V

 36 2106015330 ZAHRA KESUMA IRAWAN 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 37 2106015349 ALVIAN AQIL PUTRA PRATAMA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 38 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2106015370 CHAIDAR FAHMI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 40 2106015384 NADYA ARFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  36  40  40  40  38  39  40  38  40  39  38  40  40  40


